

Dodávateľ :

WALYS s.r.o.

prevádzka Železničná 9

9.mája 5

977 01 BREZNO

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36638960

DIČ: 2022041527

IČ DPH: SK2022041527

Okr.súd Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka číslo : 10552/S

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 048/6116727

Fax : 048/6116727

Faktúru vyhotovil :

Ing. Profant Pavol

Odberateľ :

OBEC HORNÁ LEHOTA

HORNÁ LEHOTA č. 99

976 81 Podbrezová

IČO: 00313441

DIČ: 2021223094

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10140303**

Objednávka číslo : 07/2014

Dodací list číslo : 11140303

Poštová adresa:**OBEC HORNÁ LEHOTA**

HORNÁ LEHOTA č. 99

976 81 Podbrezová

19. SEP 2014

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.09.2014

08.09.2014

18.09.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 0303626270/0900

IBAN :

Suma k úhrade : 1 299,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10140303**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	68011	Dno TBS 100/68 2x300	1,00	ks	203,00	243,60	20	203,00	40,60	243,60
2	68009	Konus TBH 100-65/60+stupačka	1,00	ks	43,00	51,60	20	43,00	8,60	51,60
3	09052	Poklop D600 liatina Be-Gu	1,00	ks	95,00	114,00	20	95,00	19,00	114,00
4	01042	PVC Rúra 300x5000 korug.Sn4	5,00	ks	54,00	64,80	20	270,00	54,00	324,00
5	03073	Odbočka 315x160 kan.	5,00	ks	38,75	46,50	20	193,75	38,75	232,50
6	09090	Spojka Zv 1,0" (31,4-34,2)QA	1,00	ks	8,17	9,80	20	8,17	1,63	9,80
7	06040	PE Spojka Zd 32x1"	1,00	ks	1,60	1,92	20	1,60	0,32	1,92
8	01021	PVC Rúra 160x2000 kan.	28,00	ks	6,30	7,56	20	176,40	35,28	211,68
9	03107	Presuvka 160 kanal	8,00	ks	2,14	2,57	20	17,12	3,42	20,54
10	03016	Koleno 160/30° kan.	5,00	ks	2,24	2,69	20	11,20	2,24	13,44
11	03015	Koleno 160/15° kan.	6,00	ks	2,08	2,50	20	12,48	2,50	14,98
12	03017	Koleno 160/45° kan.	2,00	ks	2,47	2,96	20	4,94	0,99	5,93
13	01020	PVC Rúra 160x1000 kan.	5,00	ks	4,13	4,96	20	20,65	4,13	24,78
14	03131	Zátka 160 kanal	4,00	ks	1,18	1,42	20	4,72	0,94	5,66
15	31070	Jakel 40x40x2	4,00	m	1,68	2,02	20	6,72	1,34	8,06
16	59097	Záves 100 dverný	2,00	ks	0,68	0,82	20	1,36	0,27	1,63
17	57032	Lopata Fe špicatá s násadou	1,00	ks	6,50	7,80	20	6,50	1,30	7,80
18	07027	HT Rúra 75x2000	1,00	ks	2,64	3,17	20	2,64	0,53	3,17
19	01055	Rúra 110 дренаžná	4,00	m	0,98	1,18	20	3,92	0,78	4,70

Základ pre DPH 20 % : 1 083,17

DPH 20 % : 216,63

Celková suma s DPH**1 299,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 299,80**

Tovar sa stáva majetkom kupujúceho až po úhrade faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať penále vo výške 0,05 % za každý kalendárny deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

OBEC
Horná Lehota
PSO 976 81